Sobre la qual prepositió fonch determinat 
que a dit Argeler se li done dita claveguera 
ab que la tingue ben neta y, si no u fa, que la 
y lleven.

45

1704, abril, 28. Cervera.

Antoni Labau, vidrier, de Cervera, per po-
der continuar construint una casa al carrer de 

la Vall o de Buidasacs d’aquesta població, ven 
a carta de gràcia a Francesc Borrull, també 
vidrier, de Capellades, un censal mort de cin-
quanta lliures de valor i dues lliures i deu sous 
de pensió anual, pel preu de cinquanta lliures.

ACSG, Cervera, Fons Municipal, Con-
sells, 1645, f. 19v.

Die XXVIII mensis aprilis anno a nativi-
tate Domini M DCC IIII.

In Dei nomine. Noverint universi quod nos 
Antonius Labau, vitriarius, civis Cervariae, 
diocesis celsonensis, et Margareta, coniuges, 
pro continuando opera domus quam fabricare 
seu facere facimus in dicta civitate et in vico 
dicto de la Vall seu d’en  Buidasachs non inve-
nimus nobis et bonis nostris utiliorem modum 
seu formam quam per viam venditionis et 
originales censualis creationis infra scriptae. 
Ideo et alias, gratis, etc., per nos et nostros, 
etc., vendimus vobis Francisco Borrull, eti-
am vitriario, villae de Capellades, diocesis 
barchinonensis, praesenti, et vestris ac quibus 
volueretis, perpetuo, instrumento tamen gratiae 
redimendi mediante, duas libras et decem soli-
dos, monetae Barchinonae, pentionis annuae, 
censuales, annuales, rendales et perpetuales 
sive de censuali mortuo vulgariter nuncupatas, 
[...]. Pretium vero huiusmodi venditionis et 
originalis censualis creationis est quinquaginta 
librae barchinonenses, [...].

Trestes [...].

[Al marge esquerre:] Extractum.